

IZP.272.17.2017.6

Wołów, 12.10.20147 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ w postępowaniu pn. **„Zarządzanie projektem – Kierownik projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim”**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1

Jak należy rozumieć wymagania określone przez Zamawiającego w Rozdz. 2 pkt 9 SIWZ „Wykonawcy zabrania się, w trakcie wypełniania obowiązków stanowiących przedmiot zamówienia, wykonywania innych czynności niezwiązanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia, pod rygorem odstąpienia od umowy przez Zamawiającego”, przy jednoczesnym przeciętnym zaangażowaniu Wykonawcy w realizację usługi w wymiarze 80 godzin miesięcznie oraz zapisem Rozdz. 10 pkt. 2 ppkt 3) „Łączne zaangażowanie zawodowe Wykonawcy/osoby skierowanej do pełnienia funkcji kierownika projektu nie przekroczy 276 godzin miesięcznie bez względu na źródło finansowania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis: „Wykonawcy zabrania się, w trakcie wypełniania obowiązków stanowiących przedmiot zamówienia, wykonywania innych czynności niezwiązanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia, pod rygorem odstąpienia od umowy przez Zamawiającego” oznacza, że Wykonawca w trakcie wykonywania obowiązków w siedzibie Zamawiającego powinien wykonywać wyłącznie czynności związane z przedmiotem zamówienia, tj. nie powinien podczas dyżuru w Biurze Projektu pracować nad innym projektem, nie będącym przedmiotem niniejszego zamówienia. Stąd też zapis: „Łączne zaangażowanie zawodowe Wykonawcy/osoby skierowanej do pełnienia funkcji kierownika projektu nie przekroczy 276 godzin miesięcznie bez względu na źródło finansowania” wskazuje, że Wykonawca podczas wykonywania przedmiotu zamówienia może realizować w tym samym czasie inne projekty i inną podobną pracę, o ile nie przekroczy to łącznie puli 276 godzin miesięcznie. Wymóg nieprzekraczania zaangażowania zawodowego w ilości 276 godzin miesięcznie bez względu na źródło finansowania wynika z narzuconych przez Instytucję Zarządzającą RPOWD 2014-2020 wymagań i nie podlega negocjacji.

Pytanie 2

W rozdz. 10 „Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” pkt 1 ppkt 3) Zamawiający wymaga od Wykonawcy/osoby skierowanej do realizacji zamówienia aby „Wdrażała i zarządzała minimum 2 projektami współfinansowanymi ze środków Unii Europejskiej, tym jeden o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł, w okresie ostatnich 5 lat przez upływem terminu składania ofert” nie określając Funduszu Europejskiego, w ramach którego realizowano projekty. W formularzu, stanowiącym zał. nr 4 do SIWZ „WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W

WYKONYWANIU ZAMÓWIEŃ” Zamawiający wymaga podania „Doświadczenie w rozliczaniu i sprawozdawczości (zarządzaniu) projektami dofinansowanymi przez EFS”. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca/osoba skierowana do realizacji zamówienia wdrażała i zarządzała minimum 2 projektami współfinansowanymi ze środków Unii Europejskiej nienależnie od EFS czy tylko w ramach EFS.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy/osoby skierowanej do realizacji zamówienia aby „Wdrażała i zarządzała minimum 2 projektami współfinansowanymi ze środków Unii Europejskiej, tym jeden o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert”, niezależnie od EFS (tj. projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach dowolnego funduszu europejskiego).

Zamawiający przedkłada w załączeniu Załączniki nr 4 i 5 po modyfikacji treści SIWZ o następującej treści:

W załączniku nr 4 do SIWZ:

Było:

Doświadczenie w rozliczaniu i sprawozdawczości (zarządzaniu) projektami dofinansowanymi przez EFS

Po zmianie:

Doświadczenie w rozliczaniu i sprawozdawczości (zarządzaniu) projektami dofinansowanymi ze środków UE

W załącznik nr 5 do SIWZ:

Było:

„**WYKAZ WYKONANYCH USŁUG** w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 usługi polegające na prowadzeniu projektu współfinansowanego EFS na stanowisku kierownika projektu, w tym jeden o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł, z podaniem wartości, zakresu, daty wykonania i odbioru oraz załączenia dokumentu (referencji), że usługa została wykonana należycie, na potwierdzenie warunku, o którym mowa w rozdziale 10 ust. 1 pkt 3 SIWZ”

Po zmianie:

„**WYKAZ WYKONANYCH USŁUG** w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 usługi polegające na prowadzeniu projektu współfinansowanego ze środków UE na stanowisku kierownika projektu, w tym jeden o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł, z podaniem wartości, zakresu, daty wykonania i odbioru oraz załączenia dokumentu (referencji), że usługa została wykonana należycie, na potwierdzenie warunku, o którym mowa w rozdziale 10 ust. 1 pkt 3 SIWZ”

STAROSTA WOŁOWSKI
/-/
Maciej Nejman

Podpis Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a (Wydział IZP)